
Regjistri I Mbrojtjes së Sinjalizuesit nga Hakmarrja

Nr. Sinjalizuesi  dhe Funksioni

Autoritet Publik/Subjekt 

Privat

I Sinjalizuar dhe 

funksioni

Përshkrimi I aktit të 

hakmarrjes

Regjistrimi I Kërkesës për 

mbrojtje 

Njoftimi  për statusin e hetimit të 

kërkesës Masat/Njoftimet nga 

Kërkesë -padi drejtuar 

Gjykatës Ecuria
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